ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД СУРОВИКИНО

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.08.2023                                                                                                                № 14-1/23

г. Суровикино

Об уполномоченных членах территориальной  административной комиссии

городского поселения город Суровикино Суровикинского муниципального района

Волгоградской области  по составлению протоколов об административных

правонарушениях

В соответствии с абзацем 2 пункта 2 статьи 12 Закона Волгоградской области от

02.12.2008 № 1789-ОД «Об административных комиссиях», частью 2 статьи 2.9 Кодекса

Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008  № 1693-ОД,

пунктом 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, Постановлением  Волгоградской областной административной

комиссии от 20.01.2009 № 1-45/09-34 «О территориальной административной комиссии

городского поселения город Суровикино Суровикинского муниципального района

Волгоградской области» (в редакции постановлений Волгоградской областной

административной комиссии от 25.01.2021 № 1-52/21-34, от 23.12.2021 № 23-11/21-34,

от 07.04.2022 № 6-11/22-34, от 27.12.2022 № 23-7/22-34, от 15.08.2023 № 13-10/23-34)

территориальная административная комиссия городского поселения город Суровикино

Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 2.4 Кодекса Волгоградской области об

административной ответственности от 11.06.2008 № 1693-ОД следующих членов

территориальной административной комиссии городского поселения город Суровикино

Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

Баркалову Ангелину Александровну - заместителя главы администрации

городского поселения город Суровикино, председателя комиссии;

Земледенко Татьяна Владимировна – начальника отдела по социальной политике

администрации городского поселения город Суровикино, заместителя председателя

комиссии;

Долежал Елену Сергеевну – ведущего специалиста отдела архитектуры,

градостроительства и благоустройства администрации городского поселения город

Суровикино, ответственного секретаря комиссии;

Захарову Наталью Александровну – начальника юридического отдела

администрации городского поселения город Суровикино;

Васильеву Ольгу Георгиевну – главного специалиста муниципального

бюджетного учреждения «Городская управа»;

Коловоротного Сергея Владимировича – директора МКУ ДО «Суровикинская

ДЮСШ», депутата Совета депутатов городского поселения город Суровикино;

Салихова Дениса Андреевича – старшего участкового уполномоченного полиции

ОУУП и ПДН ОМВД России по Суровикинскому району.

2. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях  следующих членов

административной комиссии:

Земледенко Татьяну Владимировну – заместителя председателя комиссии;

Долежал Елену Сергеевну  – ответственного секретаря комиссии.

3. Признать утратившим силу постановление территориальной административной

комиссии городского поселения город Суровикино Суровикинского муниципального

района Волгоградской области от 26.01.2023 № 2-1/23 «Об уполномоченных членах

территориальной  административной комиссии  городского поселения город Суровикино

Суровикинского муниципального района Волгоградской области  по составлению

протоколов об административных  правонарушениях».

         4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Председатель  территориальной

административной комиссии

городского поселения город Суровикино

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области                                                                                  А.А. Баркалова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД СУРОВИКИНО
	СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Председатель  территориальной